仙台市交通局公告第３７号

令和７年度仙台市交通局職員(高速鉄道運輸職員)

採用試験第一次試験合格者の発表について

標記採用試験の第一次試験合格者を次のとおり決定した。

令和７年８月１日

    仙台市交通事業管理者

吉 野  博 明

高速鉄道運輸職員   ４５名

受験番号

aa００８ aa０１３ aa０１５ aa０１６ aa０２０

aa０２２ aa０２３ aa０２５ aa０２６ aa０２８

aa０３２ aa０３３ aa０３７ aa０４０ aa０４１

aa０４５ aa０５０ aa０５３ aa０５４ aa０５７

aa０５８ aa０５９ aa０６１ aa０６２ aa０６５

aa０６７ aa０６８ aa０７２ aa０７３ aa０７４

aa０７８ aa０８０ aa０８２ aa０８５ aa０８６

aa０８８ aa０９３ aa０９６ aa０９８ aa１００

aa１０２ aa１０３ aa１０６ aa１０８ aa１１１